
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市議会本会議音声データ反訳（単価契約）

土岐市役所　議会事務局

令和5年4月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 議会事務局

予定価格　 1,062,600円 （内消費税 96,600円 ）

落札業者 岐阜県各務原市鵜沼羽場町5-176

名北ワード㈱　

履 行 期 間 　 令和5年4月14日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 15,180円 （内消費税 1,380円 ）

令和5年4月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

会議録を作成するため、本会議録音テープの反訳を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大和速記情報センター　名古
屋営業所

14,500円  

㈱会議録センター　 16,000円  

名北ワード㈱　 13,800円  【 落 札 】

㈱議事録発行センター　 16,800円  

㈱会議録研究所　 15,500円  

＜入札金額は、1時間あたりの消費税抜きの金額です＞1,380円／時間

15,180円／時間 1,380円／時間

15,180円／時間 1,380円／時間



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

排水処理施設　油脂汚泥引抜清掃委託

別紙のとおり

令和5年4月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 1,045,000円 （内消費税 95,000円 ）

落札業者 愛知県小牧市間々原新田1053

㈱尾張クリーンパイプ　

履 行 期 間 　 令和5年4月14日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 935,000円 （内消費税 85,000円 ）

令和5年4月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

排水処理施設に溜まった油脂汚泥の引抜及び清掃をするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱尾張クリーンパイプ　 850,000円  【 落 札 】

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

1,180,000円  

㈱ナスコ　岐阜営業所  不着

㈲中部環境　 1,200,000円  

ＡＧ㈱　 950,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

すこやか館建物清掃及び立体駐車場清掃業務委託

土岐市保健福祉センター・すこやか館

令和5年4月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 748,308円 （内消費税 68,028円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和5年4月14日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 601,700円 （内消費税 54,700円 ）

令和5年4月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

日常の掃除だけでは落ちない汚れを除去し、建物の美観・清潔を保持するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 650,000円  

㈱キレー　 640,000円  

㈲愛岐東和警備　 735,000円  

セキュリティ東海㈱　 650,000円  

㈱美掃社　 547,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市地球温暖化対策実行計画（区域施策編）策定支援業務委託

別紙のとおり

令和5年4月13日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 6,501,000円 （内消費税 591,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区那古野1-47-1　名古屋国際センタービル

㈱地域計画建築研究所　名古屋事務所

履 行 期 間 　 令和5年4月14日 ～ 令和6年1月31日

落札金額　 5,456,000円 （内消費税 496,000円 ）

令和5年4月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

2050年カーボンニュートラルの実現に向けて、本市の現状の分析・目標設定等行い、地域の実情
に応じた施策を講じるための計画策定の支援を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱地域計画建築研究所　名古屋
事務所

4,960,000円  【 落 札 】

㈱創建　岐阜支店 8,000,000円  

中外テクノス㈱　中部支社 5,740,000円  

㈱ＯＫＢ総研　  【 辞 退 】

エヌエス環境㈱　中津川事務所 5,370,000円  

㈱建設技術研究所　岐阜事務所 17,000,000円  


